
 
Warszawa, dnia 28 lutego 2018 r. 

 

Poz. 15 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W
1) 

z dnia 26 lutego 2018 r.  

w sprawie dodatkowych zajęć zarobkowych wykonywanych przez funkcjonariuszy 

Służby Celno-Skarbowej  

Na podstawie art. 205 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji 

Skarbowej (Dz. U. poz. 1947, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzenie określa rodzaje zajęć zarobkowych, wykonywanych przez funkcjonariuszy 

Służby Celno-Skarbowej, które nie wymagają zgody kierownika jednostki organizacyjnej. 

2. Do zajęć, o których mowa w ust. 1, należą: 

1) działalność naukowa niezwiązana z zakresem działania Krajowej Administracji Skarbowej; 

2) działalność publicystyczna niezwiązana z zakresem działania Krajowej Administracji 

Skarbowej; 

3) działalność dydaktyczna niezwiązana z zakresem działania Krajowej Administracji Skarbowej, 

w zakresie nauczania w szkołach oraz na kursach organizowanych przez urzędy publiczne; 

4) działalność dydaktyczna wykonywana na zlecenie jednostek organizacyjnych Krajowej 

Administracji Skarbowej; 

5) udział w komisjach egzaminacyjnych powoływanych przez jednostki organizacyjne Krajowej 

Administracji Skarbowej; 

6) wykonywanie zawodu tłumacza przysięgłego; 

 

 

 

                                            
1)

 Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej - finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Finansów (Dz. U. poz. 92). 
2)

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2255, z 2017 r. poz. 88, 244, 379, 708, 768, 

1086, 1321, 2409 i 2491 oraz z 2018 r. poz. 106 i 138.
 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 2 – Poz. 15 

7) wykonywanie czynności biegłego sądowego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2018 r.
3)

  

Minister Finansów: T. Czerwińska 

 

                                            
3)

  Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Finansów z dnia 23 października 2009 r. w sprawie 

dodatkowych zajęć zarobkowych wykonywanych przez funkcjonariuszy Służby Celno-Skarbowej (Dz. Urz. Min Fin. 

poz. 70 oraz Dz. Urz. Min. Roz. i Fin. z 2017 r. poz. 53), które traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia. 


		2018-02-28T09:02:57+0100
	Elżbieta Wojszycka




